
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.69.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257, 
222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, w tym rozdysponowania 
rezerwy ogólnej w kwocie 1.800,- na rodział 85416, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E8729B-0A36-417A-B9D9-2AE60E23CD8A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

8 611 565,00 474 011,00 416 158,00 3 000,00 413 158,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 8 137 554,00 8 137 554,00

-54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 800,00 -54 800,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 611 565,00 528 811,00 470 958,00 3 000,00 467 958,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 8 082 754,00 8 082 754,00

702 992,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 492,00 694 492,00

-54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 800,00 -54 800,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 992,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 692,00 639 692,00

3 267 618,32 3 050 619,82 2 809 419,82 2 036 287,00 773 132,82 0,00 162 400,00 78 800,00 0,00 216 998,50 216 998,50

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 618,32 3 066 619,82 2 825 419,82 2 036 287,00 789 132,82 0,00 162 400,00 78 800,00 0,00 200 998,50 200 998,50

2 631 265,00 2 441 265,00 2 439 265,00 1 993 465,00 445 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 265,00 2 441 265,00 2 439 265,00 1 993 465,00 445 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00

418 301,32 391 302,82 264 102,82 12 000,00 252 102,82 0,00 48 400,00 78 800,00 0,00 26 998,50 26 998,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 301,32 407 302,82 280 102,82 12 000,00 268 102,82 0,00 48 400,00 78 800,00 0,00 26 998,50 26 998,50

69 193,00 69 193,00 69 193,00 0,00 69 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 393,00 67 393,00 67 393,00 0,00 67 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 193,00 69 193,00 69 193,00 0,00 69 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 393,00 67 393,00 67 393,00 0,00 67 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739 260,25 6 899 660,25 4 836 959,41 3 576 324,00 1 260 635,41 1 869 978,12 139 600,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

-576,84 -576,84 -576,84 0,00 -576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,84 576,84 0,00 0,00 0,00 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739 260,25 6 899 660,25 4 836 382,57 3 576 324,00 1 260 058,57 1 870 554,96 139 600,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

5 478 746,72 4 639 146,72 3 221 685,00 2 716 139,00 505 546,00 1 260 339,00 104 000,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,84 576,84 0,00 0,00 0,00 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 323,56 4 639 723,56 3 221 685,00 2 716 139,00 505 546,00 1 260 915,84 104 000,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

368 220,00 368 220,00 358 220,00 0,00 358 220,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-576,84 -576,84 -576,84 0,00 -576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 643,16 367 643,16 357 643,16 0,00 357 643,16 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 637,67 1 315 637,67 1 033 095,60 696 316,00 336 779,60 0,00 282 542,07 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 108,57 -8 108,57 -8 108,57 -8 108,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 108,57 8 108,57 8 108,57 2 820,00 5 288,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 637,67 1 315 637,67 1 033 095,60 691 027,43 342 068,17 0,00 282 542,07 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023R.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 998,50

po zmianach 26 998,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 26 998,50

po zmianach 26 998,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 2 805 220,94

po zmianach 2 805 220,94

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik do zarządzenia Nr or.0050.69.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 5 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E8729B-0A36-417A-B9D9-2AE60E23CD8A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

244 642,00 244 642,00 242 642,00 219 353,00 23 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 642,00 244 642,00 242 642,00 219 353,00 23 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 634,67 68 634,67 64 804,60 39 947,00 24 857,60 0,00 3 830,07 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 788,57 -7 788,57 -7 788,57 -7 788,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788,57 7 788,57 7 788,57 2 500,00 5 288,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 634,67 68 634,67 64 804,60 34 658,43 30 146,17 0,00 3 830,07 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611 774,93 1 676 445,93 1 343 460,93 79 719,00 1 263 741,93 329 985,00 3 000,00 0,00 0,00 4 935 329,00 4 935 329,00

-406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611 774,93 1 676 445,93 1 343 460,93 79 719,00 1 263 741,93 329 985,00 3 000,00 0,00 0,00 4 935 329,00 4 935 329,00

1 801 184,90 21 906,90 21 906,90 0,00 21 906,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 278,00 1 779 278,00

-406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 184,90 21 906,90 21 906,90 0,00 21 906,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 278,00 1 779 278,00

43 669 109,65 17 576 013,15 12 458 867,24 6 616 667,48 5 842 199,76 2 996 346,12 1 896 877,07 131 922,72 92 000,00 26 093 096,50 26 093 096,50

-81 691,41 -10 891,41 -10 891,41 -8 108,57 -2 782,84 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 800,00 -70 800,00

81 691,41 81 691,41 79 314,57 2 820,00 76 494,57 576,84 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 669 109,65 17 646 813,15 12 527 290,40 6 611 378,91 5 915 911,49 2 996 922,96 1 898 677,07 131 922,72 92 000,00 26 022 296,50 26 022 296,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 7 196 044,44

po zmianach 160 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 196 044,44

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 261 051,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 261 051,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E8729B-0A36-417A-B9D9-2AE60E23CD8A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR or.0050.69.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


